
Č.j.:objednatele: SPU 391525/2021/129/Hor 
Č.j. zhotovitele: 

 

DODATEK č. 1   

 

ke smlouvě o dílo č. 856-2021-529101 uzavřené dne 16. 7. 2021 na realizaci polních cest HC 

1R a  HC 3R v k.ú. Děpooltovice (dále jen „Smlouva“) uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Adresa:  Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary  
zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 

Karlovarský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro karlovarský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Bařtipánová, vedoucí Pobočky 

Karlovy Vary 
Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 
Telefon: +420 702 167 723    
E-mail: k.bartipanova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

a 

Zhotovitel:   EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
                                                                          140 00 Praha 4 
zastoupený: Michalem Sakařem, ředitelem závodu Karlovy Vary, 
 na základě plné moci  
telefon / fax XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXX 
ID DS: bjpdzta 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXX,  
                                                                          XXXXXXXXXX 
tel. XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXX 
ve věcech stavby: XXXXXXXXXX 
 tel.: XXXXXXXXXX   
bankovní spojení: Komerční banka a.s.,pobočka Praha 
číslo účtu: 0141360165/0100 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 - je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1561 

(dále jen „zhotovitel“) 



2/3 
 

 

V souladu s Čl. XVII. bodu 3 Smlouvy uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento Dodatek č. 1  ke Smlouvě, kterým dochází ke změně termínů dokončení uzlových 

bodů: „položení podkladních vrstev” a „položení finálních vrstev“. Dále se mění: „termín 

předání a převzetí díla“.  Cena díla zůstává beze změny. 

 

Čl. I 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Termíny níže uvedených uzlových bodů položení podkladních vrstev, položení 

finálních vrstev a termín předání a převzetí díla uvedených v čl. 5 Smlouvy a její 

příloze č. 1 harmonogram postupu prací zhotovitele se mění následovně: 

Původní znění 

Položení podkladních vrstev………………- termín plnění do: 22. 10. 2021 

Položení finálních vrstev……………………-termín plnění do: 29. 10. 2021 

Termín předání a převzetí díla…………….........................do: 15. 11. 2021 

 

Nové znění 

 

Položení podkladních vrstev ……………   - termín plnění do: 20. 11. 2021 

Položení finálních vrstev……………………-termín plnění do: 25. 11. 2021 

Termín předání a převzetí díla…………….........................do: 30. 11. 2021 

 

Čl. II 

Odůvodnění 

 

Zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací provádí pro objednatele stavební práce na 

zhotovení polních cest v k.ú. Děpoltovice. S ohledem na skutečnosti na stavbě, nepřízeň 

počasí a zejména problém s pozdějším dodáním materiálu na retenční nádrž požádal 

zhotovitel o posunutí termínů 2 uzlových bodů a termínu předání a převzetí díla. 

Nové termíny dokončení výše uvedených uzlových bodů a předání a převzetí díla byly 

stanoveny na základě oboustranné shody mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani pod nátlakem. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami 

a  účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 



3/3 
 

 

3. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě dotčena, zůstávají 

i  nadále v platnosti. 

 

 

Za objednatele 22. 10. 2021     Za zhotovitele 21. 10. 2021 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková    Michal Sakař, EUROVIA CS, a.s. 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu                 ředitel závodu Karlovy Vary 

pro Karlovarský kraj 


